C.P. 11520

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1735464-0)
15101515 PL/12766/EXP/ES/2015-1735464
38.8850 Litros    $21.548629 $837.92

Subtotal $837.92
IVA 16.00% $129.93
TOTAL PESOS : $967.85

(novecientos sesenta y siete pesos 85/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Cb5py89mbhl0cU5hN621Km3DRnMUQibBGb
w72y+eH3lDYidyUSjHdHfiUJeYkN1/lWUagwb
5RESpO993Iqpmn61K1gn/0DiMrbF1wGoNpU
6NtDo9Y3QrfFXjnn/EWjNqwLRXBwrckQv3Jt
GGObHr0W+BaOPU8NJ1IUKgBKvRTVEcIuy4
XZa7QUxP1u6xurWRg2V7x4TwErn6nXaUWC